
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI K. KUDZMANĄ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU 

AMBASADORIUMI MOLDOVOS RESPUBLIKOJE  

 

2018 m. liepos 25 d. Nr. 723 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Teikti Respublikos Prezidentui skirti nuo 2018 m. rugpjūčio 14 d. Kęstutį Kudzmaną 

Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Moldovos Respublikoje. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Vilius Šapoka 

 

 

Susisiekimo ministras, pavaduojantis 

užsienio reikalų ministrą Rokas Masiulis 


